

RYGAARD ANLÆG ApS

Pinusparken 13
3200 Helsingø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/06/2019

Steen Rygaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RYGAARD ANLÆG ApS
Pinusparken 13
3200 Helsingør

Telefonnummer: 26800857

CVR-nr: 29783373
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift som anlægsgartner.

Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret været usædvanlige forhold af betydning.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Resultatet forventes forbedret i næste regnskabsår. Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Driftsrisici og finansielle risici

Ud over det i årsrapporten nævnte er der ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, bortset fra de normale for selskabets branche.

Begivenheder efter regnskabsårets slutning

Der er ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelsen

Bruttoresultat

Bruttoresultatet er et sammendrag af nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger, jfr. årsregnskabslovens § 32.

Omsætningen udgør de fakturerede beløb af årets afsluttende salg med fradrag af salgsrabatter og merværdiafgift.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration og lokaler m.v.

Finansielle poster i øvrigt

Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteomkostninger, godtgørelse under a conto skatteordningen m.v. Finansielle indtægter og finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Ændring af udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne selskaber i Danmark. S & E Rygaard Holding ApS fungerer som administrationsselskab. Den samlede skat af den skattepligtige indkomst betales af S & E Rygaard Holding ApS.

Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i koncernforbundne selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Driftsmateriel, inventar og andre anlæg: 5-10 år.

Nyanskaffelser med en anskaffelsessum under den skattemæssige grænse betragtes som uvæsentlige og indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Beløbet indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser indregnes til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen med beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte a conto skatter.

Skyldig skat og udskudt skat

Udskudt skat indregnes efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Den udskudte skat er beregnet med 22 % på grundlag af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige balanceværdier og skattemæssige balanceværdier af aktiver og forpligtelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.091.592	732.037
Personaleomkostninger	1	-1.058.686	-767.064
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.760	-19.760
Resultat af ordinær primær drift		13.146	-54.787
Øvrige finansielle omkostninger		-326	-10.604
Ordinært resultat før skat		12.820	-65.391
Skat af årets resultat		-4.928	0
Årets resultat		7.892	-65.391
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.892	-65.391
I alt		7.892	-65.391

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.314	53.074
Materielle anlægsaktiver i alt		33.314	53.074
Anlægsaktiver i alt		33.314	53.074
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.099	55.487
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		48.150	0
Andre tilgodehavender		17.654	15.000
Tilgodehavender i alt		116.903	70.487
Likvide beholdninger		170.101	0
Omsætningsaktiver i alt		287.004	70.487
Aktiver i alt		320.318	123.561

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		-115.252	-123.144
Egenkapital i alt		9.748	1.856
Gæld til banker		0	-79.143
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.852	25.935
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	-116.490
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		303.718	291.403
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		310.570	121.705
Gældsforpligtelser i alt		310.570	121.705
Passiver i alt		320.318	123.561

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	978.162	705.936
Andre personaleomkostninger	14.570	-2.123
Andre omkostninger til social sikring	65.954	59.005
	<u>1.058.686</u>	<u>767.064</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125.00 anparter 1 kr. eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	<u>125.000</u>
Tilgang	<u>0</u>
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2